
UCHWAŁA NR LXVI/537/2024
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 31 stycznia 2024 r.

sprawie inkasa podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70 z późn. zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się na terenie Gminy Reńska Wieś pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
należnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów z poszczególnych sołectw wyznacza się:

1) Sołectwo Bytków – Eleonora Majnusz;

2) Sołectwo Dębowa Barbara Trusz;

3) Sołectwo Długomiłowice Barbara Franica;

4) Sołectwo Gierałtowice - Rajmund Kolenda;

5) Sołectwo Kamionka – Marcin Polanik;

6) Sołectwo Komorno – Mariola Szwarcer;

7) Sołectwo Łężce – Barbara Biały;

8) Sołectwo Mechnica – Klaudia Gabor;

9) Sołectwo Naczysławki – Gabriel Tłuczykont;

10) Sołectwo Poborszów – Karolina Segrodnik;

11) Sołectwo Pociękarb – Sandra Zmarzły;

12) Sołectwo Pokrzywnica – Renata Krause;

13) Sołectwo Radziejów – Bernadetta Wistuba;

14) Sołectwo Reńska Wieś – Waldemar Smolnik;

15) Sołectwo Większyce – Marek Matuszewski;

3. Inkasenci obowiązani są do poboru podatku.
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§ 2. Za pobór podatku w drodze inkasa, inkasenci będą otrzymywać jednorazowe, roczne wynagrodzenie 
według podziału:

1) do 400 mieszkańców w sołectwie - 600,00 zł;

2) od 401 do 1000 mieszkańców w sołectwie - 900,00 zł;

3) powyżej 1000 mieszkańców w sołectwie - 1.200,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Traci moc uchwała nr uchwała nr XXVIII/162/17 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, wraz z jej zmianami.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Gminy Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka
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